
Овощной салатик*

Сырный супчик

Куриный супчик с фрикадельками

Макароны с сыром

Куриные фрикадельки 
с картофельным пюре

Рыбные котлетки 
с картофельным пюре

Наггетсы с картофелем фри

Бургер с куриной котлетой

Пицца с ветчиной и грибами

Пицца с курочкой

Какао с маршмеллоу

Молочный коктейль*

Овер шейк

Мороженое

1 10

190

160

140

220

290

260

240

200

220

120

140

250

90






