AETCKOE MEHIO

+0	
()	

Овощной салатик*	110
Сырный супчик	190
Куриный супчик с фрикадельками	160
Макароны с сыром	140
Куриные фрикадельки с картофельным пюре	220
Рыбные котлетки с картофельным пюре	290
Наггетсы с картофелем фри	260
Бургер с куриной котлетой	240
Пицца с ветчиной и грибами	200
Пицца с курочкой	220
Какао с маршмеллоу	120
Молочный коктейль*	140
Овер шейк	250
Мороженое	90



AETCKOE MEHIO





AETCKOE MEHIO

